シャープ社友会中部支部

　　　　　　　　　　会員各位

　　会員の皆様におかれましては、健康で元気でお過ごしのことと存じます。

　しかし意に介せず、高齢者の組織であるこの会の会員では、避けて通れない時が参ります。

　　ご存知の通り、会員ご本人の弔事について、会社及び社友会の規定に基づきまして、

　弔意を表すことになっています。

　　つきましては、本件に関しまして、ご家族様間で内容を共有頂き、万一の場合は下記の手順で

　速やかにご連絡頂きますよう、切にお願い致します。

　　ご家族様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

１、ご連絡を頂きたい内容

社友会会員番号

享   年

場　　所

場　　所

本人との続柄

２、連絡先

各地区長又は支部役員へ、速やかに連絡をお願い致します。

愛知地区

岐阜地区

三重地区

静岡地区

長野地区

北陸地区

中部支部

中部支部

中部支部 　　内保　事務局長

　≪ご参考≫ 関連連絡先（ご連絡やお手続きは、各自直接行って下さい）

　シャープ企業年金基金 　　電話番号 ： ０６－６７９６－１２３９　（直通）

　シャープ健康保険組合　 　　電話番号 ： ０６－６６９６－１５６０　（直通）

　シャープファイナンス㈱　保険等 　　電話番号 ： ０６－４９６４－６５９５　（直通）

　　櫻武　地区長

　　自宅電話番号 ： ０５４－２８８－３４９３

　　自宅電話番号 ： ０２６３－８６－３８９１

　　自宅電話番号 ： ０７６－２８７－３３０４

　　月　　日（　　）　　　時～

　　辻本　地区長

≪ご家族間で提示の上、保管下さい≫

喪主

ご本人の弔事時・ご連絡のお願い

ご逝去会員氏名

ご逝去の日時

ご逝去の因

お通夜

ご葬儀

記

２０１９年５月２５日改定

　　月　　日（　　）　　　 時

　　月　　日（　　）　　　時～

  シャープ社友会中部支部　支部長　小川　貢

以上

　　自宅電話番号 ： ０５８－３９２－５１３３

（注：社友会会員番号は、この文書到着時、記入して保管下さい）

才

　　谷川　地区長

　　松永　地区長

　　中澤　地区長

　　林　　 地区長

　　小川　支部長

　　吉住　副支部長

　　自宅電話番号 ： ０５２－８０３－０３１１

　　自宅電話番号 ： ０５７２－６８－４５００

　　自宅電話番号 ： ０５９８－２９－８７０５

　　自宅電話番号 ： ０５６８－６２－７５７４

　　自宅電話番号 ： ０５６２－９３－３７７７

①訃報情報収集

　　・「ご本人弔事時のご連絡お願い」書面
　　・地元紙からの情報収集

②「社友会会員死亡報告書」作成（地区長が記入ください）

　　・弔問者の記入を忘れずに

　　・子息のシャープ勤務の有無、高野山の案内送付先の確認

③中部支部関係者に連絡

　　・在宅を電話で確認して、「社友会会員死亡報告書」FAXする
連絡順 氏名 自宅電話番号 FAX番号

１番 小川 支部長 ０５６８－６２－７５７４ FAX番号左記と同じ

２番  吉住副支部長 ０５６２－９３－３７７７ FAX番号左記と同じ

２番 内保事務局長 ０５８－３９２－５１３３ FAX番号左記と同じ

　　・上記３名と連絡が取れない場合
　　　「社友会本部」と「シャープ総務」へ、ＦＡＸで連絡を願います

社友会本部 ０６－６７９４－８８５０ FAX番号左記と同じ

　　　平日１０時から１５時までは、電話連絡が取れます。

　　　それ以外の時間はFAX送信のみとなります。

シャープ総務部 電話 ＦＡＸ

（担当田中副主任） ０７２－２８２－０４２１ ０７２－２８２－１６３５

同時に支部事務所にFAX

中部支部 ０５２－３３１－３６６０ FAX番号左記と同じ

④中部支部の連絡と手配

●「社友会会員死亡報告書」を「本部」と「シャープ総務部」へFAX（電話で確認）
●香典　支部長名　１万円　　支部関係者弔問がない場合は立替をお願いします

●弔電　支部長名　（文面は死亡報告書）

　　・中部支部関係者に連絡が取れない場合は地区でご手配お願致します。

⑤弔問

３名までは交通費実費中部支部負担。請求を願います。

⑥その他

シャープ㈱の香典を立替要請がある場合はご協力をお願いいたします。

シャープ健康保険組合
八尾市北亀井町３丁目１-７２　　　　　　　 06-6796-1560

シャープ企業年金基金
八尾市北亀井町３丁目１-７２　　　　　　　 06-6796-1239　ｆａｘ 06－6791-7311

以上

会員訃報の対応について

２０１９年５月改定